
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 63/2010

2010-11-25

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz Kodeksu Postępowania Etycznego Pracowników
Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej, stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr
55/2010 Starosty Skarżyskiego z dnia 15 października 2010 r.
zarządzam, co następuje:
§ 1
Powołuje się Zespół ds. przestrzegania Kodeksu Postępowania Etycznego Pracowników Starostwa
Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej, w składzie:
1. Małgorzata Łakomiec – Przewodniczący Zespołu
2. Małgorzata Nosowicz – Sekretarz Zespołu
3. Jadwiga Samek
4. Barbara Borowiec
5. Joanna Wężyk
6. Mariusz Bartosik
§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Skarżyski

Jerzy Żmijewski

Data wytworzenia : 2010-11-25 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2010-11-25 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 10:21,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


